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Tema: Præsentation af materiale og anbefalinger fra Sammen om Fremtidens Folkeskoler 

25/9399 Åben Sag 

Sagsgang 

KFL 

Sagsfremstilling 

Temaet præsentation af materiale og anbefalingerne fra Sammen om Fremtidens Folkeskoler finder 

sted i tidsrummet 12:00-12:30.  

 

Under punktet deltager Direktøren for Sundhed, Læring og Trivsel Lene Mehlsen Thomsen og 

Skole- og Dagtilbudschef Thomas Olesen. 

 

Baggrund og afsæt for Sammen om Fremtidens Folkeskoler i Norddjurs Kommune 

Processen for Sammen om Fremtidens Folkeskoler er igangsat på baggrund af hensigtserklæringer i 

budgetaftalen 2026-2029 og konstitueringsaftalen ”Sammen om et stærkere Norddjurs 2026-2029”.  

 

Formålet med processen er at formulere ambitiøse og fremadskuende anbefalinger, der sikrer de 

bedst mulige forudsætninger og rammer for høj faglighed, trivsel og dannelse blandt eleverne, samt 

et godt og bæredygtigt arbejdsmiljø for medarbejderne på kommunens folkeskoler. Til processen er 

udarbejdet et kommissorium. Kommissoriet er vedlagt. 

 

På baggrund af tre workshops afholdt i foråret 2026 med repræsentanter fra medarbejdere, forældre, 

elever, faglige organisationer, ledere og politikere er der udarbejdet en række anbefalinger til, 

hvordan der kan skabes langsigtede og bæredygtige rammer for fremtidens skoler i Norddjurs 

Kommune. Anbefalingerne er vedlagt.  

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Sammenhæng til den fælles kerneopgave på Skole- og Dagtilbudsområdet, ”vi skaber miljøer, hvor 

børn ses, lærer, trives, deltager – og tør livet”. 
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Indstilling 

Chefen for Sekretariatet for Vækst, Klima og Fællesskaber indstiller, at tema om præsentationen af 

materiale og anbefalinger fra Sammen om Fremtidens Folkeskoler tages til efterretning. 

 

Bilag: 

1 - 

3891223 

Åben Kommissorie for Fremtidens folkeskoler i Norddjurs 

Kommune 

(27085/26) (H) 

2 - 

3893606 

Åben Anbefalinger - Sammen om fremtidens folkeskoler i 

Norddjurs Kommune - maj 2026 

(28796/26) (H) 
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